
令和３年５月３１日 

３年生保護者様  

大阪市立天満中学校 

校 長  浅 田  和 義 

 

第１回保護者進路説明会のご案内  

 

 新緑の候、保護者の皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、このたび緊急事態宣言の再延長を受けたことから、６月１７日（木）に

予定していました、第１回保護者進路説明会は日程を変更し、下記の要領で開催

いたします。ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し

あげます。  

 なお出欠票については、６月１４日（月）までにクラス担任にご提出ください。  

 

記 

 

１ 日 時       令和３年６月２５日(金)  １６：００～１７：００ 

 

２ 場 所        体育館（スリッパをご持参ください） 

 

３ 内 容     （１）「今年度の入試制度と私立・公立高校の特徴」 

（２）質疑応答 

 

◎自転車でお越しの際は、校内の駐輪場をご利用ください。  

  ◎感染症拡大防止のため、受付での手指の消毒・検温にご協力お願いします。 

 

――――――――き―――――り―――――と―――――り――――――――  

第１回保護者進路説明会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。  

３年（  ）組（  ）番 生徒名 （             ）  

             保護者名（             ）  


